
GIFMN SEGUNDO 2C 2022/2023 

 
 

 

 

 

 
       

21 30-ene 31-ene 01-feb 02-feb 03-feb  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 CONSTR E INST 
FORESTALES   

EDAFOLOGIA Y 
CLIMATOLOGIA 

EVALUACION 
IMPACTO 

AMBIENTAL 
  

MOTORES Y 
MAQUINARIA 

FORESTAL 

ESTADISTICA Y 
MET COMP 

  

 

 

 
10:30-10:45            

10:45-12:15 

EVALUACION 
IMPACTO 

AMBIENTAL 
  

MOTORES Y 
MAQUINARIA 

FORESTAL  

ESTADISTICA Y 
MET COMP 

  

CONSTR E INST 
FORESTALES   

ING. 
CARTOGRÁFICA  Y 
TELEDETECCION 

  

 

 

 
12:15-12:30            

12:30-14:00 
ESTADISTICA Y 

MET COMP 
  

CONSTR E INST 
FORESTALES   

ING. 
CARTOGRÁFICA  Y 
TELEDETECCION 

  

EVALUACION 
IMPACTO 

AMBIENTAL 
  

EDAFOLOGIA Y 
CLIMATOLOGIA 

 

 

 
             

15:30-17:00 

           

           

           

17:00-17:15            

17:15-18:45 

           

           

           

18:45-19:00            

19:00-20:30 

           

           

           

             

  



       

22 06-feb 07-feb 08-feb 09-feb 10-feb  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 CONSTR E INST 
FORESTALES   

EDAFOLOGIA Y 
CLIMATOLOGIA 

EVALUACION 
IMPACTO 

AMBIENTAL 
  

EDAFOLOGIA Y 
CLIMATOLOGIA 

ESTADISTICA Y 
MET COMP 

  

 

 

 
10:30-10:45            

10:45-12:15 

EVALUACION 
IMPACTO 

AMBIENTAL 
  

MOTORES Y 
MAQUINARIA 

FORESTAL 

ESTADISTICA Y 
MET COMP 

  

CONSTR E INST 
FORESTALES   

ING. 
CARTOGRÁFICA  Y 
TELEDETECCION 

  

 

 

 
12:15-12:30            

12:30-14:00 
ESTADISTICA Y 

MET COMP 
  

CONSTR E INST 
FORESTALES   

ING. 
CARTOGRÁFICA  Y 
TELEDETECCION 

  

EVALUACION 
IMPACTO 

AMBIENTAL 
PRÁCTICAS 

  

EDAFOLOGIA Y 
CLIMATOLOGIA 

 

 

 
             

15:30-17:00 

           

           

           

17:00-17:15            

17:15-18:45 

           

           

           

18:45-19:00            

19:00-20:30 

           

           

           

             

  



       

23 13-feb 14-feb 15-feb 16-feb 17-feb  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 CONSTR E INST 
FORESTALES   

EDAFOLOGIA Y 
CLIMATOLOGIA 

EVALUACION 
IMPACTO 

AMBIENTAL 
  

MOTORES Y 
MAQUINARIA 

FORESTAL 

ESTADISTICA Y 
MET COMP 

PRÁCTICAS AULA 
  

 

 

 
10:30-10:45            

10:45-12:15 

EVALUACION 
IMPACTO 

AMBIENTAL 
  

MOTORES Y 
MAQUINARIA 

FORESTAL 

ESTADISTICA Y 
MET COMP 

  

CONSTR E INST 
FORESTALES   

ING. 
CARTOGRÁFICA  Y 
TELEDETECCION 

  

 

 

 
12:15-12:30            

12:30-14:00 
ESTADISTICA Y 

MET COMP 
  

CONSTR E INST 
FORESTALES   

ING. 
CARTOGRÁFICA  Y 
TELEDETECCION 

  

EVALUACION 
IMPACTO 

AMBIENTAL 
PRÁCTICAS 

  

EDAFOLOGIA Y 
CLIMATOLOGIA 

 

 

 
             

15:30-17:00 

           

           

           

17:00-17:15            

17:15-18:45 

           

           

           

18:45-19:00            

19:00-20:30 

           

           

           

             

  



       

24 20-feb 21-feb 22-feb 23-feb 24-feb  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 CONSTR E INST 
FORESTALES  

EDAFOLOGIA Y 
CLIMATOLOGIA 

EVALUACION 
IMPACTO 

AMBIENTAL 
PRÁCTICAS 

  

EDAFOLOGIA Y 
CLIMATOLOGIA 

ESTADISTICA Y 
MET COMP 

PRÁCTICAS AULA 
  

 

 

 
10:30-10:45            

10:45-12:15 

EVALUACION 
IMPACTO 

AMBIENTAL 
  

MOTORES Y 
MAQUINARIA 

FORESTAL 

ESTADISTICA Y 
MET COMP 

  

CONSTR E INST 
FORESTALES  

ING. 
CARTOGRÁFICA  Y 
TELEDETECCION 

  

 

 

 
12:15-12:30            

12:30-14:00 
ESTADISTICA Y 

MET COMP 
  

CONSTR E INST 
FORESTALES  

PRÁCTICA  

ING. 
CARTOGRÁFICA  Y 
TELEDETECCION 

  

EVALUACION 
IMPACTO 

AMBIENTAL 
PRÁCTICAS 

  

EDAFOLOGIA Y 
CLIMATOLOGIA 

 

 

 
             

15:30-17:00 

           

           

      

MOTORES Y 
MAQUINARIA 

FORESTAL 
PRÁCTICAS 

   

17:00-17:15          

17:15-18:45 

         

         

         

18:45-19:00          

19:00-20:30 

           

           

           

             

  



      
 

25 27-feb 28-feb 01-mar 02-mar 03-mar  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 CONSTR E INST 
FORESTALES   

EDAFOLOGIA Y 
CLIMATOLOGIA  

EVALUACION 
IMPACTO 

AMBIENTAL 
PRÁCTICAS 

  

EDAFOLOGIA Y 
CLIMATOLOGIA 

ESTADISTICA Y 
MET COMP 

  

 

 

 
10:30-10:45            

10:45-12:15 

EVALUACION 
IMPACTO 

AMBIENTAL 
  

MOTORES Y 
MAQUINARIA 

FORESTAL 

ESTADISTICA Y 
MET COMP 

  

CONSTR E INST 
FORESTALES   

ING. 
CARTOGRÁFICA  Y 
TELEDETECCION 

  

 

 

 
12:15-12:30            

12:30-14:00 
ESTADISTICA Y 

MET COMP 
  

CONSTR E INST 
FORESTALES   

ING. 
CARTOGRÁFICA  Y 
TELEDETECCION 

  

EVALUACION 
IMPACTO 

AMBIENTAL 
PRÁCTICAS 

  

EDAFOLOGIA Y 
CLIMATOLOGIA 

 

 

 
             

15:30-17:00 

           

           

           

17:00-17:15            

17:15-18:45 

           

           

           

18:45-19:00            

19:00-20:30 

           

           

           

             

  



       

26 06-mar 07-mar 08-mar 09-mar 10-mar  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 CONSTR E INST 
FORESTALES   

EDAFOLOGIA Y 
CLIMATOLOGIA 

EVALUACION 
IMPACTO 

AMBIENTAL 
PRÁCTICAS 

  

EDAFOLOGIA Y 
CLIMATOLOGIA 

ESTADISTICA Y 
MET COMP 

  

 

 

 
10:30-10:45            

10:45-12:15 

EVALUACION 
IMPACTO 

AMBIENTAL 
  

MOTORES Y 
MAQUINARIA 

FORESTAL ING. 
CARTOGRÁFICA  Y 
TELEDETECCION 

PRÁCTICA 
  

CONSTR E INST 
FORESTALES   

ING. 
CARTOGRÁFICA  Y 
TELEDETECCION 

  

 

 

 
12:15-12:30          

12:30-14:00 
ESTADISTICA Y 

MET COMP 
  

CONSTR E INST 
FORESTALES   

EVALUACION 
IMPACTO 

AMBIENTAL 
PRÁCTICAS 

  

EDAFOLOGIA Y 
CLIMATOLOGIA 

 

 

 
             

15:30-17:00 

           

           

           

17:00-17:15            

17:15-18:45 

           

           

           

18:45-19:00            

19:00-20:30 

           

           

           

             

  



             

27 13-mar 14-mar 15-mar 16-mar 17-mar  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 CONSTR E INST 
FORESTALES   

EDAFOLOGIA Y 
CLIMATOLOGIA 

EVALUACION 
IMPACTO 

AMBIENTAL 
PRÁCTICAS 

  

MOTORES Y 
MAQUINARIA 

FORESTAL 

ESTADISTICA Y 
MET COMP   

 
PRÁCTICAS 

AULACALCULO30 
  

 

 

 
10:30-10:45          

10:45-12:15 

EVALUACION 
IMPACTO 

AMBIENTAL 
  

MOTORES Y 
MAQUINARIA 

FORESTAL 

ESTADISTICA Y 
MET COMP 

  

CONSTR E INST 
FORESTALES   

 

 

 
12:15-12:30          

12:30-14:00 
ESTADISTICA Y 

MET COMP 
  

CONSTR E INST 
FORESTALES   

ING. 
CARTOGRÁFICA  Y 
TELEDETECCION 

  

EVALUACION 
IMPACTO 

AMBIENTAL 
PRÁCTICAS 

  

 

 

 
             

15:30-17:00 

           

           

           

17:00-17:15            

17:15-18:45 

           

           

           

18:45-19:00            

19:00-20:30 

           

           

           

             

  



             

28 20-mar 21-mar 22-mar 23-mar 24-mar  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 CONSTR E INST 
FORESTALES   

EDAFOLOGIA Y 
CLIMATOLOGIA 

EVALUACION 
IMPACTO 

AMBIENTAL 
PRÁCTICAS 

  

EDAFOLOGIA Y 
CLIMATOLOGIA 

ESTADISTICA Y 
MET COMP 

PRUEBA   
  

 

 

 
10:30-10:45            

10:45-12:15 

EVALUACION 
IMPACTO 

AMBIENTAL 
  

MOTORES Y 
MAQUINARIA 

FORESTAL 
Raimundo 

Romero-Mariano 
Suarez 

ING. 
CARTOGRÁFICA  Y 
TELEDETECCION 

PRÁCTICA 

CONSTR E INST 
FORESTALES   

ING. 
CARTOGRÁFICA  Y 
TELEDETECCION 

  

 

 

 
12:15-12:30          

12:30-14:00 
ESTADISTICA Y 

MET COMP 
  

CONSTR E INST 
FORESTALES   

EVALUACION 
IMPACTO 

AMBIENTAL 
PRÁCTICAS 

  

EDAFOLOGIA Y 
CLIMATOLOGIA 

 

 

 
             

15:30-17:00 

           

           

           

17:00-17:15            

17:15-18:45 

           

           

           

18:45-19:00            

19:00-20:30 

           

           

           

             

  



             

29 27-mar 28-mar 29-mar 30-mar 31-mar  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 
 

EDAFOLOGIA Y 
CLIMATOLOGIA 

EVALUACION 
IMPACTO 

AMBIENTAL 
PRUEBA   

  

EDAFOLOGIA Y 
CLIMATOLOGIA 

EDAFOLOGIA Y 
CLIMATOLOGIA 

PRUEBA   

 

 
 

 
 

10:30-10:45            

10:45-12:15 

EVALUACION 
IMPACTO 

AMBIENTAL  
  

MOTORES Y 
MAQUINARIA 

FORESTAL 

ESTADISTICA Y 
MET COMP 

  

CONSTR E INST 
FORESTALES   

MOTORES Y 
MAQUINARIA 

FORESTAL 
PRÁCTICAS 

 

 

 
12:15-12:30            

12:30-14:00 
ESTADISTICA Y 

MET COMP 
  

CONSTR E INST 
FORESTALES   

ING. 
CARTOGRÁFICA  Y 
TELEDETECCION 

  

EVALUACION 
IMPACTO 

AMBIENTAL 
PRÁCTICAS 

  

MOTORES Y 
MAQUINARIA 

FORESTAL 
PRÁCTICAS 

 

 

 
             

15:30-17:00 

           

CONSTR E INST 
FORESTALES   
PRUEBA   2  

 
16:00-18:00 

         

         

17:00-17:15          

17:15-18:45 

         

         

           

18:45-19:00            

19:00-20:30 

           

           

           

             

      
 

30 03-abr 04-abr 05-abr 06-abr 07-abr  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

 
          

 

 
 

  



       

31 10-abr 11-abr 12-abr 13-abr 14-abr  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 

  
EDAFOLOGIA Y 
CLIMATOLOGIA 

EVALUACION 
IMPACTO 

AMBIENTAL 
  

MOTORES Y 
MAQUINARIA 

FORESTAL PRUEBA   

ESTADISTICA Y 
MET COMP 
PRÁCTICAS 
PRÁCTICAS 

  

 

   

   

10:30-10:45            

10:45-12:15 

  
MOTORES Y 

MAQUINARIA 
FORESTAL  ING. 

CARTOGRÁFICA  Y 
TELEDETECCION 

PRUEBA 
  

CONSTR E INST 
FORESTALES   

ESTADISTICA Y 
MET COMP 
PRÁCTICAS 
PRÁCTICAS 

  

 

   

  
 

12:15-12:30          

12:30-14:00 
  

CONSTR E INST 
FORESTALES   

EVALUACION 
IMPACTO 

AMBIENTAL 
  

EDAFOLOGIA Y 
CLIMATOLOGIA 

 

   

   

             

15:30-17:00 

           

  

ESTADISTICA Y 
MET COMP  

 
PRÁCTICAS 

AULACALCULO30 
16:00 - 19:30 

  

       

         

17:00-17:15          

17:15-18:45 

         

         

         

18:45-19:00          

19:00-20:30 

           

           

           

             

  



      
 

32 17-abr 18-abr 19-abr 20-abr 21-abr  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 
CONSTR E INST 

FORESTALES  
PRÁCTICA 

AULACALCULO30 
  

EDAFOLOGIA Y 
CLIMATOLOGIA 

EVALUACION 
IMPACTO 

AMBIENTAL 
  

AULA 106 
(CONSTRUCCIONES+EVALUACION DE 

IMPACTO AMBIENTAL+ 
EDAFOLOGIA+MOTORES Y 

MAQUINARIA) 

 

 

 
10:30-10:45      

10:45-12:15 
MOTORES Y 

MAQUINARIA 
FORESTAL ING. 

CARTOGRÁFICA  Y 
TELEDETECCION 

PRÁCTICAS 
  
  

 

 

 
12:15-12:30      

12:30-14:00 
ESTADISTICA Y 

MET COMP 
  

CONSTR E INST 
FORESTALES   

 

 

 
         

15:30-17:00 

       

       

       

17:00-17:15        

17:15-18:45 

       

       

       

18:45-19:00        

19:00-20:30 

       

       

           

             

  



       

33 24-abr 25-abr 26-abr 27-abr 28-abr  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 EVALUACION 
IMPACTO 

AMBIENTAL 
PRACTICAS 

  
 
  

EDAFOLOGIA Y 
CLIMATOLOGIA 

EVALUACION 
IMPACTO 

AMBIENTAL 
  

MOTORES Y 
MAQUINARIA 

FORESTAL 
PRÁCTICA 

EDAFOLOGIA Y 
CLIMATOLOGIA 

PRÁCTICAS 
   

 

 

 
10:30-10:45        

10:45-12:15 
MOTORES Y 

MAQUINARIA 
FORESTAL ING. 

CARTOGRÁFICA  Y 
TELEDETECCION 

PRÁCTICAS 
  

CONSTR E INST 
FORESTALES   

 

 

 
12:15-12:30        

12:30-14:00 
ESTADISTICA Y 

MET COMP 
  

CONSTR E INST 
FORESTALES   

EVALUACION 
IMPACTO 

AMBIENTAL 
PRÁCTICAS 

  

 

 

 
             

15:30-17:00 

           

CONSTR E INST 
FORESTALES  
PRUEBA   3  
16:00-17:30 

ESTADISTICA Y 
MET COMP  

 
PRÁCTICAS 

AULACALCULO30 
16:00 - 19:30 

  

       

       

17:00-17:15        

17:15-18:45 

       

       

         

18:45-19:00          

19:00-20:30 

           

           

           

             

  



       

34 01-may 02-may 03-may 04-may 05-may  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 
  

EDAFOLOGIA Y 
CLIMATOLOGIA 

EVALUACION 
IMPACTO 

AMBIENTAL 
  

EDAFOLOGIA Y 
CLIMATOLOGIA 

EDAFOLOGIA Y 
CLIMATOLOGIA 

PRÁCTICAS 

 

   

   

10:30-10:45          

10:45-12:15 
  MOTORES Y 

MAQUINARIA 
FORESTAL 

ESTADISTICA Y 
MET COMP 

  

CONSTR E INST 
FORESTALES   

 

   

   

12:15-12:30            

12:30-14:00 

  
CONSTR E INST 

FORESTALES   

ING. 
CARTOGRÁFICA  Y 
TELEDETECCION 

  

EVALUACION 
IMPACTO 

AMBIENTAL 
PRÁCTICAS 

  

EDAFOLOGIA Y 
CLIMATOLOGIA 

 

   

   

             

15:30-17:00 
           

  CONSTR E INST 
FORESTALES  
PRUEBA   4 

 16:00-17:00 

       

         

17:00-17:15          

17:15-18:45 

           

           

           

18:45-19:00            

19:00-20:30 

           

           

           

             

  



       

35 08-may 09-may 10-may 11-may 12-may  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 
EVALUACION 

IMPACTO 
AMBIENTAL 
PRÁCTICAS 

 
  

EDAFOLOGIA Y 
CLIMATOLOGIA 

EVALUACION 
IMPACTO 

AMBIENTAL 
  

EDAFOLOGIA Y 
CLIMATOLOGIA 

ESTADISTICA Y 
MET COMP 

PRUEBA   
  

 

 

 
10:30-10:45          

10:45-12:15 
MOTORES Y 

MAQUINARIA 
FORESTAL  

ING. 
CARTOGRÁFICA  Y 
TELEDETECCION 

PRÁCTICAS 
  

MOTORES Y 
MAQUINARIA 

FORESTAL 
PRÁCTICA 

EDAFOLOGIA Y 
CLIMATOLOGIA 

PRÁCTICA 

 

 

 
12:15-12:30            

12:30-14:00 
ESTADISTICA Y 

MET COMP 
  

MOTORES Y 
MAQUINARIA 

FORESTAL 
PRÁCTICA 

ING. 
CARTOGRÁFICA  Y 
TELEDETECCION 

PRÁCTICAS 
  

MOTORES Y 
MAQUINARIA 

FORESTAL 
PRÁCTICA 

EDAFOLOGIA Y 
CLIMATOLOGIA 

 

 

 
             

15:30-17:00 

           

CONSTR E INST 
FORESTALES  
PRUEBA   5  

16:00 - 17:00 ESTADISTICA Y 
MET COMP 
PRÁCTICAS 

AULACALCULO30 
16:00 - 20:00 

  

       

       

17:00-17:15        

17:15-18:45 

         

         

         

18:45-19:00          

19:00-20:30 

         

           

           

             

  



      
 

36 15-may 16-may 17-may 18-may 19-may  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 
EDAFOLOGIA Y 
CLIMATOLOGIA 

PRUEBA   

  MOTORES Y 
MAQUINARIA 

FORESTAL PRUEBA   

   

  

  

 

  
 

10:30-10:45          

10:45-12:15 
    

 

    
 

    
 

12:15-12:30          

12:30-14:00 
    

 

    
 

    
 

           

15:30-17:00 

         

  EVALUACION 
IMPACTO 

AMBIENTAL 
PRUEBA   

  

     

       

17:00-17:15        

17:15-18:45 

         

         

         

18:45-19:00          

19:00-20:30 

         

         

      
   

   

             

  



      
 

GIFMN SEGUNDO CONVOCATORIA ORDINARIA 2C 2022/2023 

 

 
 

 

 

 

 
             

37 22-may 23-may 24-may 25-may 26-may  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 

ING. 
CARTOGRÁFICA  Y 
TELEDETECCION 

PRUEBA   
  

  

MOTORES Y 
MAQUINARIA 

FORESTAL 
 9:00-11:30 

  

ESTADISTICA Y 
MET COMP 
 9:00-11:30 

  

 

     

     

10:30-10:45      

10:45-12:15 

     

     

         

12:15-12:30          

12:30-14:00 

         

           

           

             

15:30-17:00 

           

           

           

17:00-17:15            

17:15-18:45 

           

           

           

18:45-19:00            

19:00-20:30 

           

           

      
     

     

             

  



      
 

      
 

38 29-may 30-may 31-may 01-jun 02-jun  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 
 EDAFOLOGIA Y 
CLIMATOLOGIA 

9:00-11:30 

      

EVALUACION 
IMPACTO 

AMBIENTAL 
 9:00-11:30 

  

 

       

       

10:30-10:45        

10:45-12:15 

       

       

           

12:15-12:30            

12:30-14:00 

           

           

           

             

      
 

      
 

39 05-jun 06-jun 07-jun 08-jun 09-jun  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Miércoles  

9:00-10:30 

CONSTR E INST 
FORESTALES  
9:00-14:00 

         

         

         

10:30-10:45          

10:45-12:15 

         

         

         

12:15-12:30          

12:30-14:00 

         

         

         

             

15:30-17:00 

        

ING. 
CARTOGRÁFICA  Y 
TELEDETECCION 

15:30-18:00 

 

         

         

17:00-17:15          

17:15-18:45 

         

         

           

18:45-19:00            

19:00-20:30 

           

           

      
     

     

             



      
 

      
 

GIFMN SEGUNDO CONV EXTRAORDINARIA 

 

 
 

 

 

 

 

      
 

      
 

      
 

40 12-jun 13-jun 14-jun 15-jun 16-jun  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 

  

MOTORES Y 
MAQUINARIA 

FORESTAL  
 

9:00-11:30 

    

ECOLOGÍA 
FORESTAL  

 
 9:00-11:30 

 

       

       

10:30-10:45        

10:45-12:15 

       

       

           

12:15-12:30            

12:30-14:00 

           

           

           

             

      
 

  



 

41 19-jun 20-jun 21-jun 22-jun 23-jun 
Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

9:00-10:30 

          

          

          

10:30-10:45           

10:45-12:15 

          

          

          

12:15-12:30           

12:30-14:00 

          

          

          

            

15:30-17:00 

  

ING. 
CARTOGRÁFICA  Y 
TELEDETECCION 

15:30-18:00 

  

GEOBOTÁNICA  
15:30-18:00 

  

      

      

17:00-17:15       

17:15-18:45 

      

      

          

18:45-19:00           

19:00-20:30 

          

          

      
    

    

            
  



 

      
 

42 26-jun 27-jun 28-jun 29-jun 30-jun  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 

  

DASOMETRÍA  
9:00-11:30 

  

  

EDAFOLOGIA Y 
CLIMATOLOGIA  

9:00-11:30 

   

       

       

10:30-10:45        

10:45-12:15 

       

       

           

12:15-12:30            

12:30-14:00 

           

           

           

             

      
 

43 03-jul 04-jul 05-jul 06-jul 07-jul  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 
ESTADISTICA Y 

MET COMP  
9:00-11:30 

  

      

EVALUACION 
IMPACTO 

AMBIENTAL  
P9:00-11:30 

  

 

       

       

10:30-10:45        

10:45-12:15 

       

       

           

12:15-12:30            

12:30-14:00 

           

           

           

             

15:30-17:00 

    

CONSTR E INST 
FORESTALES 
15:30-20:30 

     

         

         

17:00-17:15          

17:15-18:45 

         

         

         

18:45-19:00          

19:00-20:30 

         

         

         

             

 


